[image: Герб черный-7]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИ

Проект
РЕШЕНИЕ

                                                           Аал Райков

 О внесении изменений в решение от 20.03.2012 года № 72Об утверждении Генерального плана
 Райковского сельсовета Усть - Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Райковский сельсовет, с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия и заключения о результатах этих публичных слушаний,
Совет депутатов Райковского сельсовета

РЕШИЛ:

1Дополнить пунктом пер.Колхозный №1,ул.Трудовая

Глава
Райковского сельсовета
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия 								А.Н.Сараев

image1.jpeg